
ZARZĄDZENIE NR 102/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 7 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu przyznawania 
zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W Regulaminie przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 
na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie Szczecińskim, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 66/2018 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium 
doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Od decyzji wydanej w sprawie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
projakościowej służy doktorantowi wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy, złożony do 
rektora, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. Decyzja rektora wydana w wyniku 
ponownego rozpatrzenia sprawy jest ostateczna.
Jednocześnie przed upływem terminu do wniesienia wniosku o ponowne rozpatrzenie 
sprawy doktorant może poprzez stosowne oświadczenie zrzec się prawa do wniesienia 
wskazanego wniosku. Z dniem doręczenia organowi administracji oświadczenia 
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy, decyzja 
staje się ostateczna i prawomocna.”;

2) w § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„7 . Przewodniczący doktoranckiej komisji stypendialnej jednostki organizacyjnej uczelni 
przekazuje rektorowi w terminie 7 dni od dnia otrzymania wniosków przez komisję: 
1) zaopiniowane przez komisję wnioski o przyznanie zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej dla doktorantów wraz z załącznikami;
2) przygotowaną listę wniosków doktorantów wraz z przyznaną punktacją;
3) protokół z posiedzenia doktoranckiej komisji stypendialnej jednostki organizacyjnej 

uczelni, podpisany przez Przewodniczącego komisji oraz wszystkich członków”.;
3) w§ 6:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:



„1. Doktorant ubiegający się o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego 
z dotacji projakościowej składa wniosek wraz z kompletem dokumentów 
potwierdzających osiągnięcia do wydziałowego pełnomocnika rektora 
do spraw studiów doktoranckich, za pośrednictwem Sekcji ds. stypendiów 
i sprawozdawczości, po uprzednim dokonaniu rejestracji poprzez swoje konto 
w programie do obsługi wniosków stypendialnych.”,

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:
„6. Wniosek o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
projakościowej należy składać w terminie od dnia 6 listopada do dnia 1 grudnia 2023 r. 
W przypadku złożenia wniosku po upływie ww. terminu, wniosek doktoranta 
pozostawia się bez rozpoznania.”;

4) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Powyższy Regulamin ma zastosowanie do doktorantów, którzy rozpoczęli studia 
doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020, jednak nie dłużej niż do dnia 
wskazanego w art. 279 ust. 1 i art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669 ze 
zm.).”;

5) wzór Wniosku o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych dla doktorantów drugiego roku 
i kolejnych lat studiów w Uniwersytecie Szczecińskim stanowiący załącznik nr 2 do 
Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie Szczecińskim 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

6) Instrukcja wypełniania wniosku o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego 
z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych stanowiąca załącznik 
nr 3 do Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie Szczecińskim 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


